

خط مشی اصول اخلاقی

شرکت تنها پولاد با اتکا بر بیش از دو دهه سابقه در توسعه صنعت سیستم های قالب بندی کشور اعلام می دارد که ما همواره بر این باور راسخ بوده ایم که موفقیت پایدار یک شرکت در سایه اتخاذ رویکردی مسئولانه و متعهدانه و اخلاق گرا در قبال ذینفعان و جامعه است. به همین منظور، تدوین و اجرای خط مشی اصول اخلاقی همسو با ارزش های سازمانی، یکی از مهم ترین اولویت های راهبردی این سازمان محسوب می شود.

این خط مشی اخلاقی به عنوان چارچوبی راهنما برای همه اعضای سازمان در تمامی سطوح و در تمامی تصمیم گیری ها و اقدامات، مورد استناد و اجرا قرار می گیرد. همچنین از طریق انتشار و اشاعه این خط مشی در محیط داخلی و خارجی سازمان، ما متعهد به ترویج و نهادینه سازی اصول اخلاقی در کلیه روابط و تعاملات خود هستیم.

احترام به حقوق کارکنان؛ اولویت اصلی شرکت تنها پولاد

شرکت تنها پولاد تصریح می کند که محور اصلی موفقیت و توسعه پایدار سازمان، همانا توجه ویژه به حقوق و منافع کارکنان است. بر این اساس، حفظ و تضمین حقوق قانونی و انسانی همه اعضای خانواده بزرگ تنها پولاد، از جمله مهم ترین اولویت های راهبردی ما محسوب می شود.

در همین راستا، ما متعهد هستیم تا در چارچوب قوانین و مقررات حاکم، شرایط کاری مناسب، امن و سالم را برای کارکنان فراهم نماییم. بدین منظور، اجرای دقیق الزامات HSE و تأمین تجهیزات حفاظتی استاندارد، از جمله اقدامات ضروری و دائمی ما در این زمینه محسوب می گردد.

همچنین، پرداخت به موقع و عادلانه حقوق و مزایای کارکنان، برخورداری آنان از تسهیلات رفاهی و بهره مندی از فرصت های آموزشی و ارتقای شغلی، از جمله حقوق اولیه و انکارناپذیر کارکنان است. بر این اساس، ما متعهد به اجرای دقیق و منصفانه این موارد در قبال همه کارکنان هستیم.

افزون بر این موارد، مدیران شرکت تنها پولاد مصمم اند تا با ایجاد فضای کاری مبتنی بر احترام متقابل، ارتباطات شفاف و مشارکت همه جانبه کارکنان، زمینه ارتقای رضایت شغلی و سرمایه اجتماعی سازمان را فراهم آورند. تحقق این امر منجر به افزایش انگیزه، بهره وری و وفاداری کارکنان به اهداف و ارزش های این سازمان خواهد شد.

در مجموع، این سازمان معتقد است که رعایت کامل حقوق کارکنان و برقراری محیطی امن، سالم و مشارکتی برای آنان، نه تنها تعهد اخلاقی و قانونی ما محسوب می شود، بلکه زمینه ساز توسعه و موفقیت پایدار شرکت در بلندمدت خواهد بود.

پرهیز از تبعیض و خشونت؛ تعهد راهبردی سازمان

شرکت تنها پولاد تاکید می کند که تکریم شأن و کرامت انسانی کارکنان، مشتریان و سایر ذینفعان، یکی از اصول اخلاقی بنیادین و غیرقابل انعطاف این سازمان محسوب می شود. بر این اساس، ما متعهد به ایجاد و حفظ فضایی هستیم که در آن هیچ گونه تبعیض و خشونت بر اساس جنسیت، مذهب، قومیت، سن، وضعیت جسمی-روانی و سایر ویژگی های فردی و اجتماعی، مجال بروز نیابد.

این التزام اخلاقی ما در قبال پرهیز از هرگونه تبعیض، در تمامی فرآیندها و تصمیمات مرتبط با استخدام، ارتقای شغلی، پرداخت حقوق و مزایا، آموزش و توسعه حرفه ای کارکنان و همچنین در رابطه با ارائه خدمات به مشتریان و برقراری تعاملات با سایر ذینفعان، به دقت اجرایی می گردد.

علاوه بر همه این موارد، خشونت در هر شکل و اندازه ای، اعم از خشونت فیزیکی، لفظی، روانی یا جنسی، نه تنها با ارزش های اخلاقی ما در تضاد است، بلکه می تواند به شدت بر سلامت جسمی و روانی افراد و در نتیجه بر کارایی و بهره وری سازمان نیز تأثیر منفی داشته باشد. به همین جهت، ما متعهد به پیشگیری، شناسایی به موقع و برخورد قاطع با هر گونه رفتار خشونت بار و تهاجمی در محیط کاری هستیم.

حقوق برابر و تکریم مشتریان و ارباب رجوع

ما متعهد هستیم که اطلاعات مربوط به محصولات، خدمات، قوانین و مقررات را به طور شفاف و یکپارچه در اختیار کلیه مشتریان خود قرار دهیم. هیچگونه تبعیض و تفاوتی در ارائه اطلاعات به مشتریان وجود نخواهد داشت. همچنین در ارائه خدمات و محصولات، با تمامی مشتریان به صورت عادلانه و بدون هرگونه تبعیض رفتار نماییم. تمامی مشتریان اعم از بزرگ و کوچک، از حقوق و خدمات یکسانی برخوردار خواهند بود.

در مجموع، تنها پولاد تحقق این اصل اخلاقی را نه تنها به عنوان یک وظیفه قانونی و اجتماعی، بلکه به عنوان یک ارزش بنیادین، دستیابی به توسعه پایدار و مسئولانه را امری بسیار مهم و حائز اهمیت فراوان می داند. بر این اساس، هرگونه تخطی از این اصل به شدت محکوم و با متخلفان برخورد جدی خواهد شد.

رعایت قوانین و مقررات؛ از جمله الزامات HSE

تنها پولاد بر این باور مستحکم است که رعایت دقیق و کامل کلیه قوانین، مقررات و استانداردهای حاکم بر این صنعت، نه تنها تکلیف قانونی ما محسوب می شود، بلکه همچنین به عنوان یک ارزش اخلاقی کلیدی و اساسی در تمامی سطوح و ابعاد سازمان مورد تأکید و التزام قرار دارد.

در همین راستا، الزامات مربوط به حفاظت از بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE)، به عنوان یکی از مهم ترین حوزه های قانونی و اخلاقی مورد توجه ما در این سازمان، همواره مورد تأکید ویژه قرار گرفته است. به این ترتیب ما متعهد هستیم تا با اتخاذ رویکردی پایدار و اخلاقی در این زمینه، کلیه استانداردها و الزامات HSE را در تمامی عملیات و فعالیت های خود به دقت رعایت نماییم.

تنها پولاد معتقد است که التزام به قوانین و مقررات مرتبط، فراتر از یک الزام صرفاً حقوقی است و به منزله یک تعهد اخلاقی و اجتماعی برای ما محسوب می‌شود به همین دلیل، ما همواره به دنبال فراتر رفتن از حداقل الزامات قانونی و ارتقای مستمر سطح انطباق سازمانی با استانداردهای روز صنعت و جامعه هستیم.

مدیران شرکت تنها پولاد بر این باورند تا با تدوین و اجرای دقیق رویه‌ها و خط‌مشی‌های مرتبط، ایجاد ساختارهای نظارتی کارآمد و ارائه آموزش‌های لازم به کارکنان، زمینه رعایت مستمر قوانین و مقررات، از جمله استانداردهای HSE را در سراسر سازمان تضمین نمایند. همچنین ما هیچ‌گونه چشم‌پوشی در قبال موارد نقض این اصول را نخواهیم پذیرفت و با متخلفان برخورد قاطع خواهیم کرد.

رعایت دقیق قوانین و مقررات، به ویژه در حوزه HSE، نه تنها یک ضرورت حقوقی، بلکه یک تعهد اخلاقی و اجتماعی برای این سازمان محسوب می‌شود. بر این اساس، متعهدیم تا با پایبندی استوار به این اصل، به حفظ سلامت، ایمنی و محیط زیست در تمامی عملیات و فعالیت‌های خود اقدام نماییم.

تعهد به کیفیت و نوآوری؛ اصول بنیادین

شرکت تنها پولاد، تعهد به ارائه محصولات و خدمات با بیشترین کیفیت و پیشبرد فرآیندهای نوآورانه را به عنوان دو اصل بنیادین در تمامی فعالیت‌های خود مد نظر قرار داده است.

ما بر این باور هستیم که دستیابی به بهترین سطح کیفیت در محصولات و خدمات ارائه شده، نه تنها یک الزام رقابتی، بلکه همچنین یک تعهد اخلاقی و اجتماعی محسوب می‌شود. به این ترتیب، ما متعهد به ایجاد و حفظ فرآیندهای کنترل کیفیت دقیق و مستمر در تمام مراحل تولید و ارائه محصولات هستیم.

افزون بر این، این سازمان با درک اهمیت نوآوری، به عنوان رکن اصلی بهبود مستمر و پایداری، در صدد است تا با ایجاد محیطی حمایتی و کارآمد برای ایده‌پردازی و توسعه فناوری‌های نوین، زمینه را برای شکوفایی خلاقیت و ابتکارات کارکنان خود فراهم آورد.

مدیریت شرکت تنها پولاد مصمم است تا با ایجاد نظام‌های انگیزشی و آموزشی پیشرفته، زمینه را برای مشارکت و خلاقیت کارکنان در بهبود مستمر کیفیت و نوآوری فراهم آورد. ما در تنها پولاد تلاش می‌کنیم تا با اجرای دقیق این تعهدات، به عنوان یک شرکت پیشرو و متعهد در توسعه صنعت راه و ساختمان شناخته شویم.

پیروی از قوانین؛ اصل اساسی شرکت تنها پولاد

به عنوان یکی از پیشروان و پیشگامان صنعت ساخت و ساز کشور، شرکت سهامی خاص تنها پولاد، همواره بر این باور اساسی استوار بوده است که پایبندی به اصول اخلاقی و رعایت قوانین و مقررات جاری، مبنای تداوم فعالیت و پیشرفت این مجموعه در عرصه‌های رقابتی است.

پیروی از قوانین و مقررات، به عنوان یک اصل اساسی در شرکت تنها پولاد، دامنه گسترده‌ای از موارد را از جمله رعایت الزامات زیست محیطی، تأمین ایمنی و بهداشت کارکنان و سایر ذینفعان، پایبندی به استانداردهای کیفی در تولید و اجرای پروژه‌ها و همچنین انطباق با قوانین و ضوابط مالی و اداری حاکم را در برمی‌گیرد.

مدیران شرکت تنها پولاد، بر این باور هستند که التزام به چنین اصول و ارزش‌های حرفه‌ای و قانونی، علاوه بر افزایش سطح اعتماد و رضایت ذینفعان اصلی شرکت، زمینه‌ساز تداوم حیات و موفقیت این مجموعه در بازار رقابتی خواهد بود. به این ترتیب، این اصول به عنوان چارچوب راهنمای عملی کارکنان و مدیران شرکت تنها پولاد در اجرای وظایف محوله معرفی می‌شود.

مهندس امیررضا توکلی تنها

مدیر عامل گروه صنعتی تنها پولاد

